お客様各位                           2017年7月

西東京バス株式会社

「金額式定期券発売所」新設のご案内

 毎度西東京バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 下記の通り新規「金額式定期券発売所」の取扱いを開始いたしますのでご利用下さい。

●業務開始：２０１７年７月２１日(金)～ 開始

●取扱時間：１０：００～１８：００

●所 在 地：福生市熊川１７０３－１(右図参照)

【お問合せ】http://www.nisitokyobus.co.jp

西東京バス株式会社 営業部乗合担当 TEL：042-646-9041（平日9:00～18:00）

※定期券の払戻し・再発行等の手続きは行いませんので、ご了承ください。

※PASMO の新規取り扱いは行っておりません。予め PASMO 又は Suica をご用意下さい。

※定期券の片道運賃はお客様ご自身でお調べの上ご来店ください。

店舗ではお調べできません。ご了承下さい。

【ファミリーマート 拝島駅北店】

ＪＲ・西武拝島駅より徒歩３分

近辺にファミリーマート店舗が複数ございます。定期券発売所は

「拝島駅北店」ですので、お間違い無い様ご注意ください。